
REGIONE PIEMONTE BU40 04/10/2018 
 

Comune di Baldissero Torinese (Torino) 
Deliberazione del Consiglio Comunale n.19 del 28.06.18.Approvazione nuovo regolamento 
edilizio art.3 comma 3 L.R. 19/99 conforme al regolamento edilizio tipo regionale approvato 
con D.C.R. n.247-45856 del 28.011.2017. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
(omissis) 

 
visto il nuovo Regolamento Edilizio redatto dall’Arch. Margarini Guido con studio in Torino – Via 
Messina 41 e allegato in copia alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
dato atto che il nuovo Regolamento Edilizio è stato coordinato con le seguenti disposizioni vigenti: 

- Regolamento comunale per la disciplina dei passi carrabili approvato con delibera di 
Consiglio Comunale n. 29 in data 28/07/2016 

- Regolamento di toponomastica e numerazione civica approvato con delibera di Consiglio 
Comunale n. 8 de 29/03/2018 

- Regolamento di Polizia Urbana approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 9 in data 
28/05/2013 

- Regolamento di Polizia Rurale approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 
29/09/2014 

- Norme Tecniche di Attuazione del PRGC vigente; 
 
acquisito il parere di cui all’articolo 49 del decreto legislativo 18.08.2000, n. 267;  
 

(omissis) 
DELIBERA 

 
1) di approvare, ai sensi dell’articolo 3, comma 3 della legge regionale 8 luglio 1999, n. 19 il 

Regolamento Edilizio Comunale allegato che costituisce parte integrante del presente atto. 
 

2) Di dare atto che il Regolamento è composto da: 
- Parte prima “Principi generali e disciplina generale dell’attività edilizia” 

Capo I “Le definizioni uniformi dei parametri urbanistici ed edilizi” 
Capo II “Disposizioni regolamentari generali in materia edilizia” 

- Parte seconda “Disposizioni regolamentari comunali in materia edilizia”. 
 
3) Di dichiarare che il presente Regolamento Edilizio è conforme al Regolamento Edilizio Tipo 

regionale approvato con D.C.R. n. 247-45856 del 28 novembre 2017. 
 

4) Di dare atto che la presente deliberazione, divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà 
efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione, ai sensi 
dell’articolo 3, comma 3, della legge regionale 8 luglio 1999, n. 19. 

 
 


